
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1998ŠKRINJAR MARTIN 8,881. 847q

VODMAT 1998ŽAGAR LOVRO 9,352. 721

T.ČUFAR 1998JOVANOVIČ VID 9,493. 686

PRULE 1998KOSMAČ JAN 10,364. 487

BIČEVJE 1998HROVATIN JON 10,415. 476

M.VRHOVNIK 1999ŽUNIČ ERAZEM NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 1998BAŠIČ AMIR 8,811. 866q

BIČEVJE 1998GRUBAR MATIC 9,112. 783

T.ČUFAR 1998DEVJAK AMADEJ 9,333. 726

VRHOVCI 1998OVEN MATIC 9,454. 696

O.KOVAČIČ 1998PREBIL ŽAN 9,595. 663

M.VRHOVNIK 1999MARINKO JERNEJ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998VINCEK LEON 9,301. 734

VRHOVCI 1998LAZNIK KRISTJAN 9,662. 646

BIČEVJE 1998ADROVIČ ALEN 9,793. 615

O.KOVAČIČ 1999ŽABJEK MATEJ NN

PRULE 1999CIMERMAN JAKA NN

M.VRHOVNIK 1998RANT BRIN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČA 1999KNEZ DOMEN 9,141. 775

T.ČUFAR 1998WALAS NIK 9,202. 760

J.MODRA-DOL 1998ČORAGIĆ DAMIR 9,253. 747

VRHOVCI 1999LAZNIK  STAŠ 9,734. 629

S.NASELJE 1999BREJC DAVID 10,115. 541

POLJANE 1998TIČAR MATIC 11,816. 230
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1998BABIČ TILEN 8,971. 822q

VRHOVCI 1999KROPIVŠEK JURE 9,212. 757

S.NASELJE 1998BAŠČOVANOVIĆ DALIBOR 9,333. 726

J.MODRA-DOL 1998MENCIN JAN 9,954. 578

M.ŠUŠTARŠIČA 1999PURKART KLIMENT 10,045. 556

POLJANE 1998PREVEC JAKA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1998TUFEGDŽIČ ŽAN 8,991. 817q

S.NASELJE 1998FAZLIĆ ALEN 9,592. 663

M.ŠUŠTARŠIČA 1998GRGURIČ MARKO 9,653. 648

J.MODRA-DOL 1998KUNSTIČ CHRISTIAN 9,834. 605

POLJANE 1998PESEK BLAŽ 10,155. 532

VIČ 1998JURIŠEVIČ TIM NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČA 1998BOROVNIK NEJC 9,511. 682

J.MODRA-DOL 1998GRADIŠEK JURE 9,552. 672

VIČ 1998JERČINOVIČ ROK 9,783. 617

POLJANE 1998SIROVNIK GAŠPER NN

S.NASELJE 1998SMOLNIKAR JAKA NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1998GORENŠEK NEJC 9,061. 797q

POLJANE 1998EROL MULIČAJ 9,832. 605

S.NASELJE 1999PEVEC TADEJ 9,853. 601

O.KOVAČIČ 1998GRABNAR MATIC 9,904. 589

J.MODRA-DOL 1998JANČAR ŽAK 10,105. 543

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 1998ROŽMAN MATEVŽ 9,021. 807q

T.ČUFAR 1999PFEIFER FILIP 9,092. 789

PRULE 1998KALIN TIM 9,743. 627

M.VRHOVNIK 1998STRAJNAR NAL 10,014. 563

O.KOVAČIČ 1998ŠKORC GAL NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 1998BAŠIČ AMIR 8,811. 866

O.KOVAČIČ 1998ŠKRINJAR MARTIN 8,882. 847

VIČ 1998BABIČ TILEN 8,973. 822

VRHOVCI 1998TUFEGDŽIČ ŽAN 8,994. 817

VODMAT 1998ROŽMAN MATEVŽ 9,025. 807

VIČ 1998GORENŠEK NEJC 9,066. 797

T.ČUFAR 1999PFEIFER FILIP 9,097. 789

BIČEVJE 1998GRUBAR MATIC 9,118. 783

M.ŠUŠTARŠIČA 1999KNEZ DOMEN 9,149. 775

T.ČUFAR 1998WALAS NIK 9,2010. 760

VRHOVCI 1999KROPIVŠEK JURE 9,2111. 757

J.MODRA-DOL 1998ČORAGIĆ DAMIR 9,2512. 747

T.ČUFAR 1998VINCEK LEON 9,3013. 734

T.ČUFAR 1998DEVJAK AMADEJ 9,3314. 726

S.NASELJE 1998BAŠČOVANOVIĆ DALIBOR 9,3314. 726

VODMAT 1998ŽAGAR LOVRO 9,3516. 721

VRHOVCI 1998OVEN MATIC 9,4517. 696

T.ČUFAR 1998JOVANOVIČ VID 9,4918. 686

M.ŠUŠTARŠIČA 1998BOROVNIK NEJC 9,5119. 682

J.MODRA-DOL 1998GRADIŠEK JURE 9,5520. 672

O.KOVAČIČ 1998PREBIL ŽAN 9,5921. 663

S.NASELJE 1998FAZLIĆ ALEN 9,5921. 663

M.ŠUŠTARŠIČA 1998GRGURIČ MARKO 9,6523. 648

VRHOVCI 1998LAZNIK KRISTJAN 9,6624. 646

VRHOVCI 1999LAZNIK  STAŠ 9,7325. 629

PRULE 1998KALIN TIM 9,7426. 627

VIČ 1998JERČINOVIČ ROK 9,7827. 617

BIČEVJE 1998ADROVIČ ALEN 9,7928. 615

J.MODRA-DOL 1998KUNSTIČ CHRISTIAN 9,8329. 605

POLJANE 1998EROL MULIČAJ 9,8329. 605

S.NASELJE 1999PEVEC TADEJ 9,8531. 601

O.KOVAČIČ 1998GRABNAR MATIC 9,9032. 589

J.MODRA-DOL 1998MENCIN JAN 9,9533. 578

M.VRHOVNIK 1998STRAJNAR NAL 10,0134. 563

M.ŠUŠTARŠIČA 1999PURKART KLIMENT 10,0435. 556

J.MODRA-DOL 1998JANČAR ŽAK 10,1036. 543

S.NASELJE 1999BREJC DAVID 10,1137. 541

POLJANE 1998PESEK BLAŽ 10,1538. 532

PRULE 1998KOSMAČ JAN 10,3639. 487

BIČEVJE 1998HROVATIN JON 10,4140. 476

POLJANE 1998TIČAR MATIC 11,8141. 230

O.KOVAČIČ 1999ŽABJEK MATEJ NN

PRULE 1999CIMERMAN JAKA NN

O.KOVAČIČ 1998ŠKORC GAL NN

S.NASELJE 1998SMOLNIKAR JAKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

M.VRHOVNIK 1999MARINKO JERNEJ NN

M.VRHOVNIK 1998RANT BRIN NN

M.VRHOVNIK 1999ŽUNIČ ERAZEM NN

POLJANE 1998PREVEC JAKA NN

VIČ 1998JURIŠEVIČ TIM NN

POLJANE 1998SIROVNIK GAŠPER NN

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998KERIČ ELVIS 1,401. 791

VRHOVCI 1998PAVLIČ TIM 1,352. 746

PRULE 1998SENEGAČNIK FILIP 1,353. 746

J.MODRA-DOL 1998KOSEM MATIC 1,354. 746

PRULE 1998KROFEL ANDRAŽ 1,305. 702

M.VRHOVNIK 1998LESKOVAR LAR 1,305. 702

J.MODRA-DOL 1998SVENŠEK ALEX 1,307. 702

T.ČUFAR 1999RUSJAN JAKA 1,308. 702

VIČ 1998AMBROŽIČ LUKA 1,309. 702

M.ŠUŠTARŠIČA 1998ŠTEVANEC JAKOB 1,2510. 657

O.KOVAČIČ 1998GRABNAR MATIC 1,2510. 657

VRHOVCI 1998ŠKOF ANDRAŽ 1,2512. 657

POLJANE 1999ŠIROVNIK GAŠPER 1,2513. 657

VODMAT 1998MIRKOVIČ BOR 1,2014. 614

VIČ 1998JAVORŠEK ANŽE 1,2015. 614

O.KOVAČIČ 1998MOŠKON NEJC 1,1516. 570

VODMAT 1999SOUIDI ŠTEFAN 1,1517. 570

BIČEVJE 1998NOVAK JURE 1,1018. 527

S.NASELJE 1998VIDOVIĆ ZORAN 1,1019. 527

POLJANE 1999BOHORIČ TIM NR

S.NASELJE 1998LUČIČ LUKA NR

POLJANE 1999ŠAKANKOVIČ ANEL NR

M.ŠUŠTARŠIČA 1998BAJEC LAN NN

BIČEVJE 1998LEVŠTEK MATIC NN

M.VRHOVNIK 1998CANJUGA AMADEJ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1998BERNIK LUKA 4,691. 830

M.VRHOVNIK 1998BARLE TOMO 4,632. 816

O.KOVAČIČ 1998TEŽAK TIMOTEJ 4,553. 798

VIČ 1998KUČEJ NIK 4,404. 763

O.KOVAČIČ 1998GOLI NEJC 4,295. 738

J.MODRA-DOL 1998ZAJC ERAZEM 4,026. 676

J.MODRA-DOL 1998JEMEC JAKA 4,027. 676

VIČ 1998FURJAN MITJA 4,008. 671

BIČEVJE 1998HROVATIN  MATIJA 3,979. 664

T.ČUFAR 1999MAROVT GAŠPER 3,9210. 652

VIČ 1998URBANČIČ VID 3,8011. 625

VODMAT 1999BREZNIK BLAŽ 3,8012. 625

J.MODRA-DOL 1998CUKOR ANDRAŽ 3,7713. 618

BIČEVJE 1999ŠARLIJA BLAŽ 3,7514. 613

M.VRHOVNIK 1998AMBROŽIČ GAL 3,7515. 613

T.ČUFAR 1998HRIBAR TIM MATIC 3,7116. 604

VRHOVCI 1999MARČETA DENIS 3,7017. 601

T.ČUFAR 1998BOŽIČ DOMEN 3,6218. 583

BIČEVJE 1998GARAJ BENJAMIN 3,6019. 578

VRHOVCI 1998HROVATIN ŽAN 3,5820. 573

M.VRHOVNIK 1998MARJETIČ NIK 3,5821. 573

VRHOVCI 1998SUHADOLC JOŠT 3,5522. 566

PRULE 1999POLIČNIK MATEVŽ 3,5223. 559

S.NASELJE 1999LOVŠIN PLEDGER TRISTAN 3,5224. 559

POLJANE 1999MIKJAVIČ MARKO 3,4025. 531

PRULE 1999ŠTEMBERGER LUKA 3,2226. 489

M.ŠUŠTARŠIČA 1999RENDIČ DAVOR 3,1627. 475

S.NASELJE 1999VEHOVAR JON 3,1528. 473

S.NASELJE 1999MIŠKOVIĆ ALEKSANDER 2,8829. 409

POLJANE 1999ROZMAN ANDRAŽ 2,8230. 395

M.ŠUŠTARŠIČA 1998SODEC BLAŽ NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1998JEREB SAMO NN

PRULE 1998KRESAL NIK NN

21.1.2011, 12:48:56

Stran 5 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 1998BAŠIČ AMIR 8,701. 897

VODMAT 1998ROŽMAN MATEVŽ 8,942. 831

O.KOVAČIČ 1998ŠKRINJAR MARTIN 8,943. 831

VIČ 1998BABIČ TILEN 9,044. 802

VRHOVCI 1998TUFEGDŽIČ ŽAN 9,095. 789

VIČ 1998GORENŠEK NEJC 9,306. 734

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1998NEDIMOVIČ TANJA 9,521. 756

M.VRHOVNIK 1998KOPAČ TAMARA 9,702. 708

VRHOVCI 1998KOZJEK VITA 10,103. 605

S.NASELJE 1998JEGLIČ SARA 10,274. 564

PRULE 1998LJUBLJANKIČ ARMINA 10,715. 466

O.KOVAČIČ 1998DRAŽETIČ RENATA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1998ŠKERLJ KAJA 9,361. 799

M.VRHOVNIK 1998TRAMTE NEŽA 9,512. 759

T.ČUFAR 1998KRATOCHWILL ŠPELA 9,803. 682

BIČEVJE 1998RUTOVIČ ALEKSANDRA 9,894. 659

PRULE 1999JAMNIK EVA 10,115. 603

VRHOVCI 1998ŠKULJ TINA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 1998KADUNC TARA 9,101. 873q

O.KOVAČIČ 1998ŽABJEK LIDIJA 9,552. 748

PRULE 1999BIBIČ TINKARA 9,703. 708

T.ČUFAR 1998MAJCEN TINKARA 9,764. 692

BIČEVJE 1999STARIČ ANA 9,925. 651

VRHOVCI 1998HARALČIČ ERNESA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1999HABJAN STELA 9,531. 754

O.KOVAČIČ 1998LEŠNJAK ANA 9,682. 713

J.MODRA-DOL 1998ZVER ANJA 9,743. 698

PRULE 1998DORNIG ZALA 10,234. 574

VRHOVCI 1999PAVLIN VITA 10,325. 553

M.VRHOVNIK 1998VEZJAK ZOE NIKOLAJA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998PFEIFER IZA LEA 9,071. 882q

J.MODRA-DOL 1998NANNINI LARA 9,602. 735

PRULE 1998JAKOLIN MULEJ LINA 10,313. 555

O.KOVAČIČ 1998DREVEN JAŠA 10,684. 473

M.ŠUŠTARŠIČA 1998JUG ANDREJA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998BIZILJ PETRA 8,971. 913q

POLJANE 1998VALJAVEC TAJA 9,362. 799q

J.MODRA-DOL 1998KELICH KATARINA 10,063. 615

M.ŠUŠTARŠIČA 1998LAZUKIČ KATJA 10,204. 581

S.NASELJE 1999RABOVLJANOVIĆ LEJLA 10,275. 564

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1998GAJSER ZALA 9,341. 804q

S.NASELJE 1999KEŠPERT PATRICIJA 9,822. 677

J.MODRA-DOL 1998ŠTRUKELJ TAJA 10,203. 581

M.ŠUŠTARŠIČA 1998JELESIJEVIČ ŠPELA NN

POLJANE 1999ARH KAJA NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODRA-DOL 1998PECIK PIA 9,271. 824q

VIČ 1998KERMAVNER ANITA 9,632. 727

POLJANE 1998ŠTULANOVIČ AMELA 9,923. 651

S.NASELJE 1998HROVAT KATJA 10,004. 631

M.ŠUŠTARŠIČA 1998PREMATE ADELA 10,245. 571
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČA 1998BIČEK  AJDA 9,931. 649

POLJANE 1999BRAGALLINI ARIA 10,452. 523

VIČ 1999PEJAŠINOVIĆ TAMARA 12,053. 221

S.NASELJE 1998JEREBIČ PATRICIJA NN

M.VRHOVNIK 1999PUC ELA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998BIZILJ PETRA 8,971. 913

T.ČUFAR 1998PFEIFER IZA LEA 9,072. 882

M.VRHOVNIK 1998KADUNC TARA 9,103. 873

J.MODRA-DOL 1998PECIK PIA 9,274. 824

VIČ 1998GAJSER ZALA 9,345. 804

POLJANE 1998VALJAVEC TAJA 9,366. 799

O.KOVAČIČ 1998ŠKERLJ KAJA 9,367. 799

M.VRHOVNIK 1998TRAMTE NEŽA 9,518. 759

BIČEVJE 1998NEDIMOVIČ TANJA 9,529. 756

T.ČUFAR 1999HABJAN STELA 9,5310. 754

O.KOVAČIČ 1998ŽABJEK LIDIJA 9,5511. 748

J.MODRA-DOL 1998NANNINI LARA 9,6012. 735

VIČ 1998KERMAVNER ANITA 9,6313. 727

O.KOVAČIČ 1998LEŠNJAK ANA 9,6814. 713

PRULE 1999BIBIČ TINKARA 9,7015. 708

M.VRHOVNIK 1998KOPAČ TAMARA 9,7015. 708

J.MODRA-DOL 1998ZVER ANJA 9,7417. 698

T.ČUFAR 1998MAJCEN TINKARA 9,7618. 692

T.ČUFAR 1998KRATOCHWILL ŠPELA 9,8019. 682

S.NASELJE 1999KEŠPERT PATRICIJA 9,8220. 677

BIČEVJE 1998RUTOVIČ ALEKSANDRA 9,8921. 659

POLJANE 1998ŠTULANOVIČ AMELA 9,9222. 651

BIČEVJE 1999STARIČ ANA 9,9222. 651

M.ŠUŠTARŠIČA 1998BIČEK  AJDA 9,9324. 649

S.NASELJE 1998HROVAT KATJA 10,0025. 631

J.MODRA-DOL 1998KELICH KATARINA 10,0626. 615

VRHOVCI 1998KOZJEK VITA 10,1027. 605

PRULE 1999JAMNIK EVA 10,1128. 603

J.MODRA-DOL 1998ŠTRUKELJ TAJA 10,2029. 581

M.ŠUŠTARŠIČA 1998LAZUKIČ KATJA 10,2029. 581

PRULE 1998DORNIG ZALA 10,2331. 574

M.ŠUŠTARŠIČA 1998PREMATE ADELA 10,2432. 571

S.NASELJE 1999RABOVLJANOVIĆ LEJLA 10,2733. 564

S.NASELJE 1998JEGLIČ SARA 10,2733. 564

PRULE 1998JAKOLIN MULEJ LINA 10,3135. 555

VRHOVCI 1999PAVLIN VITA 10,3236. 553

POLJANE 1999BRAGALLINI ARIA 10,4537. 523

O.KOVAČIČ 1998DREVEN JAŠA 10,6838. 473

PRULE 1998LJUBLJANKIČ ARMINA 10,7139. 466

VIČ 1999PEJAŠINOVIĆ TAMARA 12,0540. 221

M.ŠUŠTARŠIČA 1998JELESIJEVIČ ŠPELA NN

POLJANE 1999ARH KAJA NN

S.NASELJE 1998JEREBIČ PATRICIJA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1998JUG ANDREJA NN

M.VRHOVNIK 1999PUC ELA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

O.KOVAČIČ 1998DRAŽETIČ RENATA NN

VRHOVCI 1998ŠKULJ TINA NN

M.VRHOVNIK 1998VEZJAK ZOE NIKOLAJA NN

VRHOVCI 1998HARALČIČ ERNESA NN

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1998OSTERC ZALA 1,301. 783

O.KOVAČIČ 1998KNEZ MAŠA 1,252. 737

VODMAT 1998ČUČNIK TAJA 1,253. 737

O.KOVAČIČ 1998JERŠIN NEJA 1,254. 737

T.ČUFAR 1998LESTAN LIA 1,205. 690

J.MODRA-DOL 1998SLOVNIK TAJA 1,205. 690

VRHOVCI 1998ŠKULJ TINA 1,207. 690

J.MODRA-DOL 1998ŽELEZNIK PETRA 1,208. 690

VIČ 1998ŠEBENIK ŠPELA 1,209. 690

POLJANE 1998ARKO NEŽA 1,1510. 645

M.VRHOVNIK 1999SIMONIČ NIKA 1,1011. 599

PRULE 1999TUŠAR TINA 1,1012. 599

VRHOVCI 1998SMERAJC NEŽA 1,1013. 599

M.ŠUŠTARŠIČA 1999PIVEK TAMARA 1,1013. 599

T.ČUFAR 1999GLAVIČ NUŠA 1,0515. 555

M.VRHOVNIK 1999ZUPANIČ JULIJANA 1,0515. 555

POLJANE 1999SCHOLLMAYER AVA NR

S.NASELJE 1998SCHWARZBARTL ANA LARA NR

BIČEVJE 1998VEZENŠEK ZALA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1998TERGLAV NEJKA NN

PRULE 1998BELOVIČ NUŠA NN

BIČEVJE 1999LETNIK LIZA NN
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mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1999GORENC MARTINA 4,731. 912

VRHOVCI 1998ZAJC ŠPELA 4,522. 857

VRHOVCI 1998GOLOB NUŠA 4,393. 822

T.ČUFAR 1998ŽLOGAR TINA 4,324. 804

T.ČUFAR 1998LOZEJ LANA 4,075. 739

VRHOVCI 1998ŠKULJ PIA 4,016. 723

VIČ 1999CRNJAK VALENTINA 3,857. 682

J.MODRA-DOL 1998RUPNIK NEŽA 3,808. 669

PRULE 1999KRULC NEŽA 3,629. 622

BIČEVJE 1998KURTOVIČ AMINA 3,5510. 604

O.KOVAČIČ 1998MARIČ DOMINEJA 3,5511. 604

VIČ 1999KOŽELJ LARA 3,4012. 566

POLJANE 1999MIHALČIČ JULIJANA 3,3313. 548

O.KOVAČIČ 1998DRAŽETIČ RENATA 3,3114. 542

J.MODRA-DOL 1998RUNTAS MAJA 3,3015. 540

VIČ 1998TODIČ CURK TARA 3,3016. 540

M.VRHOVNIK 1999BRAJNIK ZARJA 3,2217. 519

POLJANE 1998ŽGAJNAR ANJA 3,2218. 519

VODMAT 1998HERMAN LANA 3,2219. 519

M.VRHOVNIK 1999KRAMARIČ KLARA 3,1920. 512

M.ŠUŠTARŠIČA 1998GOLOB MAŠA 3,1521. 502

S.NASELJE 1998VEHAR MATEJA 3,1122. 491

POLJANE 1999KRIŽAJ BRINA 3,0923. 486

J.MODRA-DOL 1998PRAŠNIKAR RENATA 3,0724. 481

S.NASELJE 1998STOJAN ZALA 3,0025. 463

M.ŠUŠTARŠIČA 1999JERNEJC MANCA 2,9626. 453

S.NASELJE 1999SCHWARZBARTL KATARINA 2,8227. 418

O.KOVAČIČ 1998KREFT TINKARA NN

PRULE 1999OTONIČAR ŽIVA NN

M.VRHOVNIK 1999PREBIL INJA NN

T.ČUFAR 1998LESTAN LIA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1998GLIHA KAJA NN
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Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1998BIZILJ PETRA 8,731. 986

T.ČUFAR 1998PFEIFER IZA LEA 8,982. 910

M.VRHOVNIK 1998KADUNC TARA 9,043. 891

VIČ 1998GAJSER ZALA 9,294. 818

J.MODRA-DOL 1998PECIK PIA 9,335. 807

POLJANE 1998VALJAVEC TAJA 9,476. 768

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 1996GORJUP DAMJAN 8,211. 1040q

O.KOVAČIČ 1996ZEMLJIČ DOMEN 8,742. 886

BIČEVJE 1996MUHANOVIČ ERVET 8,783. 875

T.ČUFAR 1997PIRNAT ALJAŽ 8,874. 850

M.VRHOVNIK 1997JESENŠEK DAVID NN

PRULE 1996BAŠIČ JASMIN NN

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 1996PIŠKURIČ LUKA 8,411. 980

M.VRHOVNIK 1997PUC MATEJ 8,542. 943

VODMAT 1996PRESIČEK NEJC 8,983. 820

PRULE 1997VITRIH NIKOLAJ 9,394. 711

T.ČUFAR 1996LAZAREVIČ ALEKSANDER NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1996GRDIČ IVAN 8,241. 1030

O.KOVAČIČ 1996PLAVŠIČ NIK 8,282. 1018

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK LUKA 8,463. 965

T.ČUFAR 1996ISTINIČ PATRIK 8,924. 836

M.VRHOVNIK 1997KOVAČ NEJC 8,935. 833

PRULE 1996AJDINOVIČ AMAR NN
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1996PLEŠKO NACE 7,991. 1110q

O.KOVAČIČ 1997NINKOVIČ VITO 8,142. 1061q

VIČ 1997ŠKERL GAŠPER 8,183. 1049q

BIČEVJE 1996DELIU VALDET 9,164. 770

S.NASELJE 1997ABUNAR MIHA 9,285. 739

M.VRHOVNIK 1996ŠUTANOVAC LUKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 1996BYTYQI DRITON 8,251. 1027

O.KOVAČIČ 1996PREVOLNIK JAN 8,292. 1015

S.NASELJE 1996KRANJEC KHAMRAT MARK 8,453. 968

VRHOVCI 1996HOČEVAR NEJC 8,734. 889

M.VRHOVNIK 1996BAJT AMBROŽ 8,815. 866

VIČ 1996TABAKOVIĆ HARIS NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1996GORENŠEK ŽAN 8,261. 1024

J.MODRA-DOL 1996PLEVEL DOMEN 8,672. 906

VRHOVCI 1997DOBNIKAR MIHA 9,033. 805

S.NASELJE 1996MILADINOVIĆ LUKA 9,054. 799

POLJANE 1996JAMBROVIČ BLAŽ 9,235. 752

M.ŠUŠTARŠIČA 1996ŠMID JAKOB NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1996GREBENC TILEN 7,961. 1119q

VRHOVCI 1996ŠPACAPAN ROK 8,772. 878

J.MODRA-DOL 1996ZAJC  JAKOB 8,793. 872

POLJANE 1996ŠTULANOVIČ ADNAN 9,434. 701

S.NASELJE 1997IVANC JULIJAN 10,135. 536

M.ŠUŠTARŠIČA 1996P. VERNIKOV PRIMOŽ NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997POŽRL JURIJ 8,431. 974

M.ŠUŠTARŠIČA 1996HAFNER ŽAN 8,652. 912

J.MODRA-DOL 1996AVBELJ ŽAN 8,763. 880

S.NASELJE 1996BUDIMLIĆ ERVIN 8,894. 844

POLJANE 1996JAMBROVIČ ALEKSANDER 8,895. 844
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Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1996LAIBUTA ALEKSANDER 8,211. 1040q

J.MODRA-DOL 1996ČERNOŠ LOVRO 8,462. 965

POLJANE 1996VRCELJ VANJA 9,133. 778

M.ŠUŠTARŠIČA 1997ŽIBERT ŽIGA 9,414. 706

VIČ 1996DREŠAR MATIC NN

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČA 1996JERNEJC JAKA 8,371. 991

VODMAT 1997ĐAJIĆ ANŽE 8,412. 980

T.ČUFAR 1996TREBŠE ANŽE 8,763. 880

PRULE 1997RUS ŽIGA 8,924. 836

J.MODRA-DOL 1996VODE ANDRAŽ 9,215. 757
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skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1996GREBENC TILEN 7,961. 1119

VRHOVCI 1996PLEŠKO NACE 7,992. 1110

O.KOVAČIČ 1997NINKOVIČ VITO 8,143. 1061

VIČ 1997ŠKERL GAŠPER 8,184. 1049

VODMAT 1996GORJUP DAMJAN 8,215. 1040

T.ČUFAR 1996LAIBUTA ALEKSANDER 8,215. 1040

BIČEVJE 1996GRDIČ IVAN 8,247. 1030

BIČEVJE 1996BYTYQI DRITON 8,258. 1027

VIČ 1996GORENŠEK ŽAN 8,269. 1024

O.KOVAČIČ 1996PLAVŠIČ NIK 8,2810. 1018

O.KOVAČIČ 1996PREVOLNIK JAN 8,2911. 1015

M.ŠUŠTARŠIČA 1996JERNEJC JAKA 8,3712. 991

O.KOVAČIČ 1996PIŠKURIČ LUKA 8,4113. 980

VODMAT 1997ĐAJIĆ ANŽE 8,4113. 980

VIČ 1997POŽRL JURIJ 8,4315. 974

S.NASELJE 1996KRANJEC KHAMRAT MARK 8,4516. 968

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK LUKA 8,4617. 965

J.MODRA-DOL 1996ČERNOŠ LOVRO 8,4617. 965

M.VRHOVNIK 1997PUC MATEJ 8,5419. 943

M.ŠUŠTARŠIČA 1996HAFNER ŽAN 8,6520. 912

J.MODRA-DOL 1996PLEVEL DOMEN 8,6721. 906

VRHOVCI 1996HOČEVAR NEJC 8,7322. 889

O.KOVAČIČ 1996ZEMLJIČ DOMEN 8,7423. 886

J.MODRA-DOL 1996AVBELJ ŽAN 8,7624. 880

T.ČUFAR 1996TREBŠE ANŽE 8,7624. 880

VRHOVCI 1996ŠPACAPAN ROK 8,7726. 878

BIČEVJE 1996MUHANOVIČ ERVET 8,7827. 875

J.MODRA-DOL 1996ZAJC  JAKOB 8,7928. 872

M.VRHOVNIK 1996BAJT AMBROŽ 8,8129. 866

T.ČUFAR 1997PIRNAT ALJAŽ 8,8730. 850

S.NASELJE 1996BUDIMLIĆ ERVIN 8,8931. 844

POLJANE 1996JAMBROVIČ ALEKSANDER 8,8932. 844

T.ČUFAR 1996ISTINIČ PATRIK 8,9233. 836

PRULE 1997RUS ŽIGA 8,9233. 836

M.VRHOVNIK 1997KOVAČ NEJC 8,9335. 833

VODMAT 1996PRESIČEK NEJC 8,9836. 820

VRHOVCI 1997DOBNIKAR MIHA 9,0337. 805

S.NASELJE 1996MILADINOVIĆ LUKA 9,0538. 799

POLJANE 1996VRCELJ VANJA 9,1339. 778

BIČEVJE 1996DELIU VALDET 9,1640. 770

J.MODRA-DOL 1996VODE ANDRAŽ 9,2141. 757

POLJANE 1996JAMBROVIČ BLAŽ 9,2342. 752

S.NASELJE 1997ABUNAR MIHA 9,2843. 739

PRULE 1997VITRIH NIKOLAJ 9,3944. 711

M.ŠUŠTARŠIČA 1997ŽIBERT ŽIGA 9,4145. 706
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POLJANE 1996ŠTULANOVIČ ADNAN 9,4346. 701

S.NASELJE 1997IVANC JULIJAN 10,1347. 536

VIČ 1996TABAKOVIĆ HARIS NN

M.VRHOVNIK 1996ŠUTANOVAC LUKA NN

M.VRHOVNIK 1997JESENŠEK DAVID NN

VIČ 1996DREŠAR MATIC NN

T.ČUFAR 1996LAZAREVIČ ALEKSANDER NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1996P. VERNIKOV PRIMOŽ NN

PRULE 1996BAŠIČ JASMIN NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1996ŠMID JAKOB NN

PRULE 1996AJDINOVIČ AMAR NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1996GREBENC TILEN 7,891. 1142

VRHOVCI 1996PLEŠKO NACE 7,952. 1122

O.KOVAČIČ 1997NINKOVIČ VITO 8,153. 1058

T.ČUFAR 1996LAIBUTA ALEKSANDER 8,164. 1055

VODMAT 1996GORJUP DAMJAN 8,195. 1046

VIČ 1997ŠKERL GAŠPER NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1996PRAPROTNIK JULIJA 8,591. 1030q

POLJANE 1996LENARDIČ JASNA 8,822. 959q

M.VRHOVNIK 1996ERIČ IZA 8,853. 949q

VODMAT 1997ZAJEC TINA 9,404. 788

BIČEVJE 1996ROBLEK PIA 10,455. 523

M.ŠUŠTARŠIČA 1997BRNA MAŠA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 1996JAKOŠ DJORDJEVIČ  ALMA TA 9,021. 896

M.VRHOVNIK 1996JERMAN ANA 9,072. 882

O.KOVAČIČ 1996VIDIC VANJA 9,473. 768

PRULE 1996BEVC SARA 9,634. 727

VODMAT 1996MAČEK KATARINA 9,755. 695

BIČEVJE 1996ZAGORAC KATARINA NN
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 1997ČULK ALENKA 9,401. 788

BIČEVJE 1997MIKIČ ALEKSANDRA 9,892. 659

VRHOVCI 1997MURN ALEŠA 9,973. 639

O.KOVAČIČ 1997LAMPIČ MARUŠA NN

T.ČUFAR 1996GRDEN TEJA NN

M.VRHOVNIK 1996TOMC ARKO MARUŠA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 1996BAČER DOLORES 9,181. 850

T.ČUFAR 1996JOVANOVIČ ZUPANC HANA 9,572. 743

VRHOVCI 1996ZUPANČIČ NASTJA CINDY 9,773. 690

BIČEVJE 1997DIZDAREVIČ ANELA 9,844. 672

O.KOVAČIČ 1997KURENT BRINA 9,885. 661

M.VRHOVNIK 1996PENKO ŽIVA 10,066. 615

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 1996KUHAR LIZA 8,771. 974q

VIČ 1997BROLIH PATRICIJA 9,162. 855

O.KOVAČIČ 1996KRIŽAJ NINA 9,383. 793

VRHOVCI 1997BLATNIK NEŽA 9,544. 751

J.MODRA-DOL 1996SULJANOVIĆ HANNA 10,055. 617

S.NASELJE 1997FRMIĆ JASMINA 12,676. 137

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997GRIČAR JONA 9,131. 864

O.KOVAČIČ 1996BOGDANIČ KATJA 9,472. 768

S.NASELJE 1996KASTELEC MOJCA 9,863. 667

J.MODRA-DOL 1997KOPRIVEC URŠKA 10,034. 622

VRHOVCI 1996BOŽIČ IZA 10,125. 600

M.ŠUŠTARŠIČA 1997POGAČNIK MAJA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997PERIŠIČ NISA 8,831. 955q

J.MODRA-DOL 1997ŠKARJA TINA 9,332. 807

M.ŠUŠTARŠIČA 1996GREGORC LUCIJA 9,743. 698

S.NASELJE 1996BALKOVEC ANAMARIJA 9,794. 685

POLJANE 1996GROLEGER  NINA 9,925. 651

VRHOVCI 1996HODAK IVANA 10,036. 622

21.1.2011, 12:49:00

Stran 17 od 31
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 1997DURIĆ AIDA 8,981. 910

J.MODRA-DOL 1996PRIŠEL KATARINA 9,672. 716

S.NASELJE 1997LENČEK MEGI 10,783. 451

M.ŠUŠTARŠIČA 1997KADIČ KLARA NN

POLJANE 1997MIŠIČ SANDRA NN

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 1996LENARDIČ AJDA 8,331. 1112q

T.ČUFAR 1997KOREN APRIL 9,062. 885

J.MODRA-DOL 1997FERDIN TAMARA 9,553. 748

VIČ 1997ZAJC TJAŠA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1997PUST  STAŠA NN
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 1996LENARDIČ AJDA 8,331. 1112

T.ČUFAR 1996PRAPROTNIK JULIJA 8,592. 1030

M.VRHOVNIK 1996KUHAR LIZA 8,773. 974

POLJANE 1996LENARDIČ JASNA 8,824. 959

VIČ 1997PERIŠIČ NISA 8,835. 955

M.VRHOVNIK 1996ERIČ IZA 8,856. 949

VIČ 1997DURIĆ AIDA 8,987. 910

T.ČUFAR 1996JAKOŠ DJORDJEVIČ  ALMA T 9,028. 896

T.ČUFAR 1997KOREN APRIL 9,069. 885

M.VRHOVNIK 1996JERMAN ANA 9,0710. 882

VIČ 1997GRIČAR JONA 9,1311. 864

VIČ 1997BROLIH PATRICIJA 9,1612. 855

PRULE 1996BAČER DOLORES 9,1813. 850

J.MODRA-DOL 1997ŠKARJA TINA 9,3314. 807

O.KOVAČIČ 1996KRIŽAJ NINA 9,3815. 793

PRULE 1997ČULK ALENKA 9,4016. 788

VODMAT 1997ZAJEC TINA 9,4016. 788

O.KOVAČIČ 1996BOGDANIČ KATJA 9,4718. 768

O.KOVAČIČ 1996VIDIC VANJA 9,4718. 768

VRHOVCI 1997BLATNIK NEŽA 9,5420. 751

J.MODRA-DOL 1997FERDIN TAMARA 9,5521. 748

T.ČUFAR 1996JOVANOVIČ ZUPANC HANA 9,5722. 743

PRULE 1996BEVC SARA 9,6323. 727

J.MODRA-DOL 1996PRIŠEL KATARINA 9,6724. 716

M.ŠUŠTARŠIČA 1996GREGORC LUCIJA 9,7425. 698

VODMAT 1996MAČEK KATARINA 9,7526. 695

VRHOVCI 1996ZUPANČIČ NASTJA CINDY 9,7727. 690

S.NASELJE 1996BALKOVEC ANAMARIJA 9,7928. 685

BIČEVJE 1997DIZDAREVIČ ANELA 9,8429. 672

S.NASELJE 1996KASTELEC MOJCA 9,8630. 667

O.KOVAČIČ 1997KURENT BRINA 9,8831. 661

BIČEVJE 1997MIKIČ ALEKSANDRA 9,8932. 659

POLJANE 1996GROLEGER  NINA 9,9233. 651

VRHOVCI 1997MURN ALEŠA 9,9734. 639

J.MODRA-DOL 1997KOPRIVEC URŠKA 10,0335. 622

VRHOVCI 1996HODAK IVANA 10,0335. 622

J.MODRA-DOL 1996SULJANOVIĆ HANNA 10,0537. 617

M.VRHOVNIK 1996PENKO ŽIVA 10,0638. 615

VRHOVCI 1996BOŽIČ IZA 10,1239. 600

BIČEVJE 1996ROBLEK PIA 10,4540. 523

S.NASELJE 1997LENČEK MEGI 10,7841. 451

S.NASELJE 1997FRMIĆ JASMINA 12,6742. 137

POLJANE 1997MIŠIČ SANDRA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1997KADIČ KLARA NN

VIČ 1997ZAJC TJAŠA NN
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BIČEVJE 1996ZAGORAC KATARINA NN

T.ČUFAR 1996GRDEN TEJA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1997BRNA MAŠA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1997PUST  STAŠA NN

O.KOVAČIČ 1997LAMPIČ MARUŠA NN

M.VRHOVNIK 1996TOMC ARKO MARUŠA NN

M.ŠUŠTARŠIČA 1997POGAČNIK MAJA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 1996LENARDIČ AJDA 8,311. 1118

T.ČUFAR 1996PRAPROTNIK JULIJA 8,582. 1033

M.VRHOVNIK 1996KUHAR LIZA 8,653. 1011

M.VRHOVNIK 1996ERIČ IZA 8,754. 980

POLJANE 1996LENARDIČ JASNA 8,795. 968

VIČ 1997PERIŠIČ NISA 8,946. 922

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 2000KADUNC  MATEVŽ 9,201. 760q

VODMAT 2000GLOBEVNIK BORUT 9,922. 587

BIČEVJE 2000GORENC  ANŽE 9,933. 582

T.ČUFAR 2001HERMAN GAŠPER 10,114. 541

O.KOVAČIČ 2000TERBEC KRAJNIK JON 10,315. 497

POLJANE 2000GROM  NUKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 2000DEBELJAK  MARTIN 9,801. 612

VIČ 2000JURIŠEVIČ MAJ 10,342. 491

O.KOVAČIČ 2000PINTAR BLAŽ 10,483. 462

VODMAT 2001ISTENIČ MIHA 10,614. 437

S.NASELJE 2001KASTELEC JAKA 10,975. 368

BIČEVJE 2001ARTAČ VIČIČ MATEVŽ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000MITOJEVIĆ NIK 9,581. 665q

S.NASELJE 2000TESIĆ ADAM 9,592. 663q

M.VRHOVNIK 2000TEHOVNIK GAŠPER 9,863. 598

O.KOVAČIČ 2000ČATIČ ARMIN 9,874. 596

VRHOVCI 2000PINTAR JAN 10,155. 532

BIČEVJE 2000PETRIČ KRISTJAN 10,636. 433

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 2001JELOČNIK ŽIGA 9,871. 596

O.KOVAČIČ 2000HADŽIĆ ANIS 9,962. 575

M.VRHOVNIK 2000CVELBAR MORAVEC KAJTAN 9,973. 573

S.NASELJE 2000VRAŽOV STIVEN 9,984. 571

VRHOVCI 2000DRMAŽ ANŽE 10,145. 534

VIČ 2001TEKAVEC TIM 10,206. 521

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 2000SLEMENŠEK ERIK 9,611. 658q

J.MODRA-DOL 2000MERELA ŽAN 9,832. 605

VIČ 2000DELIPOSKI EMIL 9,913. 587

S.NASELJE 2000STJEPANOVIĆ MARKO 9,994. 569

M.ŠUŠTARŠIČA 2001MANDIĆ DINO 10,375. 485

VRHOVCI 2000ISKRA MARTIN NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 2000ŠULMAN BRUNO 9,231. 752q

VIČ 2001BELIČ GAL 9,752. 624q

J.MODRA-DOL 2000KONČAR JAN 9,903. 589

T.ČUFAR 2000ŽUŽULJ  TINO 10,114. 541

M.ŠUŠTARŠIČA 2001ČOŽ MATEJ 10,335. 493

POLJANE 2000ŠIFRAR JAN 11,346. 303

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MODRA-DOL 2000BALON JAN 10,041. 556

VODMAT 2000BILBAN KOŽUH NEJC 10,362. 487

POLJANE 2000HOMEC  JAKA 10,713. 417

M.ŠUŠTARŠIČA 2000ŠOBAR ANŽE NN

T.ČUFAR 2000NABERGOJ JURIJ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 2000TAJNIK ALJAŽ 10,141. 534

POLJANE 2000VERCE NEJC 10,232. 514

J.MODRA-DOL 2000KRIŽAJ FILIP 10,693. 421

M.ŠUŠTARŠIČA 2001ŽUGELJ ART 10,824. 396

T.ČUFAR 2001GRUBAR ŽIGA 10,845. 392

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 2000RAJIČ KRISTIJAN 9,811. 610

J.MODRA-DOL 2000JAKLIČ ANEJ 9,862. 598

M.ŠUŠTARŠIČA 2000ARNIČ ŽIGA 9,903. 589

T.ČUFAR 2001JAZBEC MARTIN 10,204. 521

M.ŠUŠTARŠIČA 2001PRELOG TADEJ 10,785. 404

POLJANE 2000KRIŽMANC IAN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 2000KADUNC  MATEVŽ 9,201. 760

VRHOVCI 2000ŠULMAN BRUNO 9,232. 752

VIČ 2000MITOJEVIĆ NIK 9,583. 665

S.NASELJE 2000TESIĆ ADAM 9,594. 663

O.KOVAČIČ 2000SLEMENŠEK ERIK 9,615. 658

VIČ 2001BELIČ GAL 9,756. 624

M.VRHOVNIK 2000DEBELJAK  MARTIN 9,807. 612

VODMAT 2000RAJIČ KRISTIJAN 9,818. 610

J.MODRA-DOL 2000MERELA ŽAN 9,839. 605

M.VRHOVNIK 2000TEHOVNIK GAŠPER 9,8610. 598

J.MODRA-DOL 2000JAKLIČ ANEJ 9,8610. 598

O.KOVAČIČ 2000ČATIČ ARMIN 9,8712. 596

BIČEVJE 2001JELOČNIK ŽIGA 9,8712. 596

J.MODRA-DOL 2000KONČAR JAN 9,9014. 589

M.ŠUŠTARŠIČA 2000ARNIČ ŽIGA 9,9014. 589

VIČ 2000DELIPOSKI EMIL 9,9116. 587

VODMAT 2000GLOBEVNIK BORUT 9,9217. 587

BIČEVJE 2000GORENC  ANŽE 9,9318. 582

O.KOVAČIČ 2000HADŽIĆ ANIS 9,9619. 575

M.VRHOVNIK 2000CVELBAR MORAVEC KAJTAN 9,9720. 573

S.NASELJE 2000VRAŽOV STIVEN 9,9821. 571

S.NASELJE 2000STJEPANOVIĆ MARKO 9,9922. 569

J.MODRA-DOL 2000BALON JAN 10,0423. 556

T.ČUFAR 2000ŽUŽULJ  TINO 10,1124. 541

T.ČUFAR 2001HERMAN GAŠPER 10,1124. 541

VRHOVCI 2000DRMAŽ ANŽE 10,1426. 534

VODMAT 2000TAJNIK ALJAŽ 10,1426. 534

VRHOVCI 2000PINTAR JAN 10,1528. 532

T.ČUFAR 2001JAZBEC MARTIN 10,2029. 521

VIČ 2001TEKAVEC TIM 10,2029. 521

POLJANE 2000VERCE NEJC 10,2331. 514

O.KOVAČIČ 2000TERBEC KRAJNIK JON 10,3132. 497

M.ŠUŠTARŠIČA 2001ČOŽ MATEJ 10,3333. 493

VIČ 2000JURIŠEVIČ MAJ 10,3434. 491

VODMAT 2000BILBAN KOŽUH NEJC 10,3635. 487

M.ŠUŠTARŠIČA 2001MANDIĆ DINO 10,3736. 485

O.KOVAČIČ 2000PINTAR BLAŽ 10,4837. 462

VODMAT 2001ISTENIČ MIHA 10,6138. 437

BIČEVJE 2000PETRIČ KRISTJAN 10,6339. 433

J.MODRA-DOL 2000KRIŽAJ FILIP 10,6940. 421

POLJANE 2000HOMEC  JAKA 10,7141. 417

M.ŠUŠTARŠIČA 2001PRELOG TADEJ 10,7842. 404

M.ŠUŠTARŠIČA 2001ŽUGELJ ART 10,8243. 396

T.ČUFAR 2001GRUBAR ŽIGA 10,8444. 392

S.NASELJE 2001KASTELEC JAKA 10,9745. 368
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

POLJANE 2000ŠIFRAR JAN 11,3446. 303

POLJANE 2000GROM  NUKA NN

VRHOVCI 2000ISKRA MARTIN NN

BIČEVJE 2001ARTAČ VIČIČ MATEVŽ NN

T.ČUFAR 2000NABERGOJ JURIJ NN

M.ŠUŠTARŠIČA 2000ŠOBAR ANŽE NN

POLJANE 2000KRIŽMANC IAN NN

najmlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 2000JEREB ALJAŽ 3,791. 622

VIČ 2000MIKOŠ JON 3,672. 594

VIČ 2000VUGA NIK 3,653. 590

J.MODRA-DOL 2000KOSEM PETER 3,604. 578

BIČEVJE 2001ZAGORAC MATIC 3,595. 576

M.VRHOVNIK 2000PETEK MARKO 3,486. 550

M.VRHOVNIK 2000PLANINŠEK ANDREJ 3,457. 543

BIČEVJE 2000HROVATIN ŽIGA 3,428. 536

VODMAT 2001MAVRIČ MRAK FILIP 3,389. 527

O.KOVAČIČ 2000KOMEL GAŠPER 3,3610. 522

T.ČUFAR 2000SMRKOLJ VLADIMIR 3,3311. 515

O.KOVAČIČ 2000GRBIĆ LAN 3,3012. 508

VRHOVCI 2000POŽGAJ JAN 3,2813. 503

J.MODRA-DOL 2000ŠPES MATEVŽ 3,2514. 496

POLJANE 2000GREBENC PETER 3,2515. 496

M.ŠUŠTARŠIČA 2000GOLOBIČ JURE 3,2516. 496

VODMAT 2001ŽAGAR ROK 3,2517. 496

VRHOVCI 2000KOZJEK BLAŽ 3,2218. 489

VODMAT 2000RUGELJ ŽIGA 3,1719. 478

M.ŠUŠTARŠIČA 2001ŠTRUMBELJ MARTIN 3,1620. 475

T.ČUFAR 2001CESAR OŽBEJ 3,0321. 445

VRHOVCI 2000PUCELJ MATEJ 3,0222. 442

S.NASELJE 2001ŠENICA PAVLETIČ PRIMOŽ 2,9823. 433

J.MODRA-DOL 2001PODLIPNIK MARK 2,9624. 428

O.KOVAČIČ 2000SANCHEZ ALJAŽ 2,8225. 395

POLJANE 2000VUJIČIČ ALEX 2,8226. 395

T.ČUFAR 2001LAUNAY DION 2,7527. 379

M.ŠUŠTARŠIČA 2001ŠOBA ANŽE 2,7228. 372

S.NASELJE 2000BALKOVEC ERAZEM 2,6829. 362

VIČ 2001PAVLICA ALJAŽ NN

POLJANE 2000ŽLIČAR  MIHA NN

S.NASELJE 2001SABOTIĆ LUKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 2000ŠULMAN BRUNO 9,161. 770

M.VRHOVNIK 2000KADUNC  MATEVŽ 9,242. 749

VIČ 2000MITOJEVIĆ NIK 9,413. 706

VIČ 2001BELIČ GAL 9,704. 636

O.KOVAČIČ 2000SLEMENŠEK ERIK DIS

S.NASELJE 2000TESIĆ ADAM NN

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČA 2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 10,061. 615

VODMAT 2000KOJTERER TIA 10,392. 536

T.ČUFAR 2000KOČAR  NIKA 10,603. 490

J.MODRA-DOL 2000IGLIČAR TRONTELJ LEA 10,964. 414

BIČEVJE 2001HROVATIN  AJDA 11,025. 401

POLJANE 2000ENGELMAN HANA 11,406. 328

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 2000TRBEŽNIK ANJA 9,661. 719q

M.ŠUŠTARŠIČA 2001JARNOVIČ LANA 10,312. 555

BIČEVJE 2000GARAJ JANJA 10,323. 553

VODMAT 2000JONOZOVIČ URŠA 10,924. 422

POLJANE 2000HABIČ HANA 11,835. 255

M.VRHOVNIK 2000PERČIČ ZALA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 2001TRBEŽNIK NINA 10,331. 550

O.KOVAČIČ 2000FABJANČIČ MAJA 10,412. 532

M.VRHOVNIK 2000AHČAN HANA 10,913. 424

POLJANE 2000MRAMOR NIKA 10,934. 420

POLJANE 2000VERCE IZA 11,035. 399

VODMAT 2000STEINER LIZA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2001JAKLIČ IZA 9,821. 677q

VODMAT 2001MLAKAR IZA 10,652. 479

O.KOVAČIČ 2000ŠKERLJ HANA 10,843. 439

S.NASELJE 2000BUČAR KLARA 10,934. 420

M.VRHOVNIK 2000POTOČNIK PIKA 11,035. 399

BIČEVJE 2000KAVČIČ ANA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000ČUDEN TINA 9,761. 692q

M.VRHOVNIK 2000LIKAVEC URŠA 9,832. 674q

J.MODRA-DOL 2000KOKALJ TAŠA 9,963. 641

O.KOVAČIČ 2000BOGDANIČ ANIKA 10,404. 534

S.NASELJE 2000DŽAMBO  KRISTINA 10,725. 464

VRHOVCI 2000ERJAVEC MAJA 10,926. 422

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000ZAJC KAJA 9,381. 793q

J.MODRA-DOL 2000NOLIMAL MARTINA 9,922. 651

M.ŠUŠTARŠIČA 2000UDIR ELA 10,263. 567

O.KOVAČIČ 2000STRUNA ZALA 10,344. 548

S.NASELJE 2000KAMNIKAR BARBARA 10,795. 449

VRHOVCI 2000ARH NINA NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000MRAK MANJA 9,601. 735q

VRHOVCI 2000ŠINTLER LEA 9,962. 641

T.ČUFAR 2000BEDENE TAJA 10,273. 564

M.ŠUŠTARŠIČA 2000SAJKO EVA 10,284. 562

J.MODRA-DOL 2000TOMAŽIČ LUCIJA 10,345. 548

O.KOVAČIČ 2000PLOT NINA 10,606. 490

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000MULEC MAJA 9,931. 649

VRHOVCI 2000OMAHEN LARA 10,082. 610

T.ČUFAR 2000KRANJČIČ LARA 10,693. 471

J.MODRA-DOL 2000JERIČ SARA 10,884. 430

M.ŠUŠTARŠIČA 2000HOTIČ SARA 11,615. 292

POLJANE 2000PANTIČ ALEKSANDRA 11,646. 287
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000ZAJC KAJA 9,381. 793

VIČ 2000MRAK MANJA 9,602. 735

T.ČUFAR 2000TRBEŽNIK ANJA 9,663. 719

VIČ 2000ČUDEN TINA 9,764. 692

VIČ 2001JAKLIČ IZA 9,825. 677

M.VRHOVNIK 2000LIKAVEC URŠA 9,836. 674

J.MODRA-DOL 2000NOLIMAL MARTINA 9,927. 651

VIČ 2000MULEC MAJA 9,938. 649

J.MODRA-DOL 2000KOKALJ TAŠA 9,969. 641

VRHOVCI 2000ŠINTLER LEA 9,969. 641

M.ŠUŠTARŠIČA 2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 10,0611. 615

VRHOVCI 2000OMAHEN LARA 10,0812. 610

M.ŠUŠTARŠIČA 2000UDIR ELA 10,2613. 567

T.ČUFAR 2000BEDENE TAJA 10,2714. 564

M.ŠUŠTARŠIČA 2000SAJKO EVA 10,2815. 562

M.ŠUŠTARŠIČA 2001JARNOVIČ LANA 10,3116. 555

BIČEVJE 2000GARAJ JANJA 10,3217. 553

T.ČUFAR 2001TRBEŽNIK NINA 10,3318. 550

J.MODRA-DOL 2000TOMAŽIČ LUCIJA 10,3419. 548

O.KOVAČIČ 2000STRUNA ZALA 10,3419. 548

VODMAT 2000KOJTERER TIA 10,3921. 536

O.KOVAČIČ 2000BOGDANIČ ANIKA 10,4022. 534

O.KOVAČIČ 2000FABJANČIČ MAJA 10,4123. 532

O.KOVAČIČ 2000PLOT NINA 10,6024. 490

T.ČUFAR 2000KOČAR  NIKA 10,6024. 490

VODMAT 2001MLAKAR IZA 10,6526. 479

T.ČUFAR 2000KRANJČIČ LARA 10,6927. 471

S.NASELJE 2000DŽAMBO  KRISTINA 10,7228. 464

S.NASELJE 2000KAMNIKAR BARBARA 10,7929. 449

O.KOVAČIČ 2000ŠKERLJ HANA 10,8430. 439

J.MODRA-DOL 2000JERIČ SARA 10,8831. 430

M.VRHOVNIK 2000AHČAN HANA 10,9132. 424

VRHOVCI 2000ERJAVEC MAJA 10,9233. 422

VODMAT 2000JONOZOVIČ URŠA 10,9233. 422

S.NASELJE 2000BUČAR KLARA 10,9335. 420

POLJANE 2000MRAMOR NIKA 10,9335. 420

J.MODRA-DOL 2000IGLIČAR TRONTELJ LEA 10,9637. 414

BIČEVJE 2001HROVATIN  AJDA 11,0238. 401

POLJANE 2000VERCE IZA 11,0339. 399

M.VRHOVNIK 2000POTOČNIK PIKA 11,0339. 399

POLJANE 2000ENGELMAN HANA 11,4041. 328

M.ŠUŠTARŠIČA 2000HOTIČ SARA 11,6142. 292

POLJANE 2000PANTIČ ALEKSANDRA 11,6443. 287

POLJANE 2000HABIČ HANA 11,8344. 255

M.VRHOVNIK 2000PERČIČ ZALA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

VRHOVCI 2000ARH NINA NN

BIČEVJE 2000KAVČIČ ANA NN

VODMAT 2000STEINER LIZA NN

najmlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 2000STANIČ VERONIKA 3,591. 614

O.KOVAČIČ 2000JENKO MIHELIČ GAJA 3,582. 612

VODMAT 2001ČUČNIK BRINA 3,483. 586

VIČ 2000LENARŠIČ URŠKA 3,394. 563

T.ČUFAR 2000LOZEJ TISA 3,385. 560

VIČ 2000STRMČNIK NIKA 3,376. 558

O.KOVAČIČ 2000TOMAZIN ANJA 3,367. 555

M.VRHOVNIK 2000KLEMENČIČ LANA 3,338. 548

VRHOVCI 2000PIRC PATRICIJA 3,269. 530

VRHOVCI 2000ČULUM NINA 3,2210. 519

M.VRHOVNIK 2000KULAŠ ENJA 3,1911. 512

M.ŠUŠTARŠIČA 2000ŠMUC TEJA 3,1512. 502

VRHOVCI 2000FORSTHUBER TEA 3,1513. 502

O.KOVAČIČ 2000RACMAN KAROLINA 3,1114. 491

J.MODRA-DOL 2000RIHTAR KATJA 3,0915. 486

M.ŠUŠTARŠIČA 2000HROVAT NELLI 3,0216. 468

BIČEVJE 2000ILAR EMA 2,9017. 438

VIČ 2000LAMPIČ LEA 2,8818. 433

T.ČUFAR 2000ŽELEZNIKAR  TRINI 2,8219. 418

J.MODRA-DOL 2001ČIČ ANJA 2,7520. 400

M.ŠUŠTARŠIČA 2000GYURICA PIA 2,7221. 392

S.NASELJE 2001PANJAN ANJA 2,7022. 387

S.NASELJE 2001ANDERLE META 2,5523. 349

J.MODRA-DOL 2000GRAD JANA 2,3524. 299

POLJANE 2000SENČAR LARA NN

T.ČUFAR 2001HAWLINA KLARA NN

S.NASELJE 2000GAMBERGER NEJA NN

BIČEVJE 2000KLJUČEVŠEK IDA NN

POLJANE 2000MRAMOR NIKA NN

M.VRHOVNIK 2000ZAJC LARA NN

VODMAT 2001JOVAN MAGDALENA NN

POLJANE 2000ENGELMAN HANA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 2000ZAJC KAJA 9,321. 810

VIČ 2000MRAK MANJA 9,562. 745

VIČ 2001JAKLIČ IZA 9,593. 737

T.ČUFAR 2000TRBEŽNIK ANJA 9,774. 690

VIČ 2000ČUDEN TINA 9,835. 674

M.VRHOVNIK 2000LIKAVEC URŠA 9,856. 669
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (O.KOVAČIČ) 43841.

 (VIČ) 43722.

 (T.ČUFAR) 43303.

 (VRHOVCI) 41904.

 (J.MODRA-DOL) 41225.

 (PRULE) 38056.

 (BIČEVJE) 36787.

 (S.NASELJE) 35498.

 (M.ŠUŠTARŠIČA) 32379.

 (POLJANE) 295010.

 (VODMAT) 279111.

 (M.VRHOVNIK) 269412.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina D
Ljubljana, 21. januar 2011

mlajše učenke

 (T.ČUFAR) 48831.

 (J.MODRA-DOL) 41562.

 (O.KOVAČIČ) 41433.

 (M.VRHOVNIK) 39884.

 (VIČ) 37975.

 (POLJANE) 36856.

 (BIČEVJE) 35827.

 (VRHOVCI) 35278.

 (M.ŠUŠTARŠIČA) 33559.

 (PRULE) 310610.

 (S.NASELJE) 282611.

 (VODMAT) 125612.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina, višina
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